rimi. h̄ q̄ tractando de vitijs sigillatum ī mage
na pte patebunt. T̄dcirco cā breuitatis ī illo
sermone de istis tm̄ differam⁹. de quib⁹ q̄ di
cunt verba p̄posita. Nihil solliciti sitis. h̄ ordi
ne tractabimus quia.

Primo de vna tantum.

Secundo de tribus simul.

Tercio vero b̄ trib⁹ alijs ordinate p̄dicabimus

Pars prima hui⁹ sermonis. q̄ peccatū
aggrauatur causalitate

Primo igit̄ ī isto sermone declaranduz
ē q̄ vnu peccatū b̄ graui⁹ altero cau
salitate. vt p̄cēm luciferi fuit grauius.
quia p̄m⁹ peccauit a se et alijs ad peccandū ī
dūrit. Nō uēt dubiū īter hoc. vt zz p̄cēm luci
feri fuit cā ruine aliorū angeloz. Ad h̄ c̄ b̄m
Bona. n̄m m̄ sc̄do r̄ndēt. dis. v. atti. n̄. q. n̄. et
Ricar. eadē dis. arti. j. q. iñ. q̄ circa h̄ est multi
plex opinio. q̄uis Ricar. paucis se expediens
dicat q̄ p̄ctz luciferi non fuit p̄p̄rie loquendo
cā peccati aliorū. q̄ p̄cēm eo z̄ a p̄p̄ria volun
tate ortū est h̄ fuit occasio ī h̄ q̄ceptū suuz
eis aperuit c̄ maluz exēplū eis dedit. h̄ Ricar.
Bona. vero recitat tres positiones. q̄ zz. Pri
ma ē quo rūda q̄ voluerūt dicere q̄ nō fuit ibi
ordo nisi b̄m gradū. q̄ mai⁹ c̄ excellēt⁹ fuit
peccatū luciferi eo q̄ magis sup̄biuit nec tamē
prius p̄cto aliorū tpe nec origine s̄ statim ī eo
dem p̄cto quilibet p̄p̄ria voluntate depraua
tus sine exemplo peccauit. c̄ q̄ aspectū habue
runt ad illud. iō d̄ h̄i mō c̄ eodem genere pec
cauerūt. Sebā fuit positio aliorū q̄ nō tm̄
fuit ordo exēss⁹ imo causalitas. vt causalitas
large dīcat. nō tm̄ ad cām nature s̄ etiā ad oc
cationē. nō tm̄ ad perpetrationē s̄ etiā ad fug
gestionē. nō tm̄ ordo tpis. Et h̄ voluerūt dare
sic intelligere q̄ ī lucifero simūl fuit tpe app
etit⁹ c̄ ei⁹ expressio. c̄ in angelis simūl p̄ceptio
et appetit⁹. et ita simūl tpe peccauēt. t̄n p̄cēm
luciferi p̄buit alijs viā hue exemplū. c̄ ponunt
hīc. Sicut h̄ ocul⁹ respiceret directe ī oriente
existēs in occidente. fieret coruscatio simūl et
appareret ī oculo. a minori volunt h̄ posse esse
in angeloz. Tercia positio ē aliorū dicentium
q̄ fuit ibi ordo quantū ad gradū. c̄ quantum
ad occasionē. et quantū ad durationem. Quan
tum ad ḡduz q̄ illud luciferi fuit mai⁹. q̄tum
ad occasionē q̄ alijs p̄buit exemplū. q̄tuz ad
durationem. q̄ sic ī lucifero necesse fuit tem
pus an esse q̄ peccare. q̄ non potuit eodez in
stāti h̄tē cognitionem q̄ p̄ exigit̄ ad p̄cēm cū de
ordinata affectiōe. sic ī minorib⁹ angelū dicunt
fuisse in peccādo cū peccauerint aspiciendo q̄s
angel⁹ volebat. et exinde aspiciendo cōmodus
fūt. et h̄ positio vī intelligibilior. et ideo tenē
da est. Et iō Apoc. xii. 3. q̄ Draco cauda sua
trahebat tertiam p̄tem stellazz. celi et misit eas